日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

本社：〒160-8366

   東京都新宿区西新宿 6丁目 24 番 1号

西新宿三井ビルディング

報告書番号 ： PCN#20110117000B

2011 年 5 月 26 日

お客様各位
日本テキサス・インスツルメンツ株式会社

営業・技術本部 カスタマドキュメント
マネージャ 牧 達郎

ASP ZTZパッケージ Tomahawk/Himalaya製品 製造終了のご案内

関連通知

(PCN20110117000A 2011 年 4 月 14 日発行)

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は弊社製品のご愛顧を賜り、厚く御礼申
し上げます。さて、標題の件につきましてご連絡させていただきます。ご査収の程、宜しくお願
い申し上げます。

本通知は、通知日前 24 ヶ月以内に本製造終了対象製品をご購入いただいたお客様に連絡させて
いただいております。対象製品について将来も継続的にご使用を予定されている場合には、推定
所要数量に関するご要求をできるだけ早くご連絡下さいますようお願いいたします。

お客様の所要数量のご要求を満足できるように、本通知記載の通り最終受注日及び最終出荷日を
設定させていただいております。すべてのお客様のご要求を検討し、需要を満足するために必要
な行動内容を決定次第、担当営業よりご連絡申し上げます。

この通知期間は、弊社品質標準に基づいております。弊社と合意済みの個別要求につきましては、
別途対応させていただきます。担当営業にご確認下さい。

お客様におかれまして、本通知記載の最終受注日及び最終出荷日以降に追加所要がございます場
合には、担当営業にご相談下さい。弊社特約店における在庫状況等を調査させていただきます。
ただし、これら製品の継続的供給を保証するものではございません。

尚、変更時期につきましては、在庫状況により異なりますので、担当営業にお問い合わせ下さ
い。また、ご不明な点、ご質問等がございましたら、担当営業或いはpcn_tij@list.ti.comにお問
い合わせ下さい。

以上

Texas Instruments PCN#20110117000B

mailto:pcn_tij@list.ti.com

                                         日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

変更概要
通知タイプ □Initial notice (Plan) ■Final notice

■Design/Specification □Design □Electrical □Mechanical
■Wafer Fab □Site □Process □Material
■Wafer Bump □Site □Process □Material
■Assembly □Site □Process □Material
■Test □Site □Process

変更概要

■Others □Packing/Shipping/Labeling ■EOL
変更内容 ASP ZTZ パッケージ Tomahawk/Himalaya 製品 製造終了

対象製品 対象製品リスト参照

変更時期
最終受注日：2012 年 5 月 26 日

最終出荷日：2012 年 11 月 26 日

品質認定試験 □計画 □終了結果
製品表示 □変更無し □変更あり

備考 －

変更内容
内容：既報 PCN#20110117000A(2011 年 4月 14 日発行)に基づき、下記製品に関しまして、最終受
注、最終出荷日程のご連絡をさせて頂きます。
付きましては、貴社内での生産計画をご調整の上、下記対象製品の最終発注をご手配下さいます
よう、宜しくお願い申し上げます。尚、最終受注いただきましたご注文の取消はできません。

理由：ZTZ パッケージから CTZ パッケージへの置換の為

対象製品リスト

対象製品名 代替検討製品名 備考

POLY6455BZTZ2 POLY6455BCTZ2 S

TMP320TCI6482BZTZ TMP320TCI6482BCTZ S

TMP320TCI6482BZTZ8 TMP320TCI6482BCTZ8 S

TMS320C6454BZTZ TMS320C6454BCTZ S

TMS320C6454BZTZ2 TMS320C6454BCTZ2 S

TMS320C6454BZTZ7 TMS320C6454BCTZ7 S

TMS320C6454BZTZ8 TMS320C6454BCTZ8 S

TMS320C6454BZTZA TMS320C6454BCTZA S

TMS320C6454BZTZA7 TMS320C6454BCTZA7 S

TMS320C6454ZTZ TMS320C6454CTZ S

TMS320C6454ZTZ7 TMS320C6454CTZ7 S

TMS320C6454ZTZ8 TMS320C6454CTZ8 S

TMS320C6455BZTZ TMS320C6455BCTZ S

TMS320C6455BZTZ2 TMS320C6455BCTZ2 S

TMS320C6455BZTZ2N TMS320C6455BCTZ2N S

TMS320C6455BZTZ7 TMS320C6455BCTZ7 S

TMS320C6455BZTZ8 TMS320C6455BCTZ8 S

TMS320C6455BZTZA TMS320C6455BCTZA S

TMS320C6455DZTZ TMS320C6455DCTZ S

TMS320C6455DZTZ2 TMS320C6455DCTZ2 S

TMS320C6455DZTZA TMS320C6455DCTZA S

TMS320C6455DZTZA8 TMS320C6455DCTZA8 S

TMS320C6455GIZTZ TMS320C6455GICTZ S

TMS320C6455GIZTZ2 TMS320C6455GICTZ2 S

TMS320C645SPLBZTZ TMS320C645SPLBCTZ S

TMS320C645TTBZTZ TMS320C645TTBCTZ S

TMS320C6472EZTZ TMS320C6472ECTZ S

Texas Instruments PCN#20110117000B

                                         日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

TMS320C6472EZTZ6 TMS320C6472ECTZ6 S

TMS320C6472EZTZ7 TMS320C6472ECTZ7 S

TMS320C6472EZTZA TMS320C6472ECTZA S

TMS320C6472EZTZA6 TMS320C6472ECTZA6 S

TMS320MED6455BZTZ TMS320MED6455BCTZ S

TMS320MED6455BZTZ2 TMS320MED6455BCTZ2 S

TMS320MED6455BZTZ7 TMS320MED6455BCTZ7 S

TMS320MED6455BZTZ8 TMS320MED6455BCTZ8 S

TMS320TCI6481BZTZ TMS320TCI6481BCTZ S

TMS320TCI6481DZTZ TMS320TCI6481DCTZ S

TMS320TCI6482BZTZ TMS320TCI6482BCTZ S

TMS320TCI6482BZTZ2 TMS320TCI6482BCTZ2 S

TMS320TCI6482BZTZ8 TMS320TCI6482BCTZ8 S

TMS320TCI6482BZTZA TMS320TCI6482BCTZA S

TMS320TCI6482DZTZ TMS320TCI6482DCTZ S

TMS320TCI6482DZTZ2 TMS320TCI6482DCTZ2 S

TMS320TCI6482DZTZA TMS320TCI6482DCTZA S

TMS320TCI6486BZTZ TMS320TCI6486BCTZ S

TMS320TCI6486BZTZA TMS320TCI6486BCTZA S

TMS320TCI6486BZTZH TMS320TCI6486BCTZH S

TMS320TCI6486CZTZ TMS320TCI6486CCTZ S

TMS320TCI6486CZTZH TMS320TCI6486CCTZH S

TMS320TCI6486CZTZL TMS320TCI6486CCTZL S

TMS320TCI6486DZTZ TMS320TCI6486DCTZ S

TMS320TCI6486EZTZ TMS320TCI6486ECTZ S

TMS320TCI6486EZTZA TMS320TCI6486ECTZA S

TMS320TCI6486ZTZ TMS320TCI6486CTZ S

TMS320TCI64AV2BZTZ TMS320TCI64AV2BCTZ S

TMS32TCI6482BZTZ2N TMS32TCI6482BCTZ2N S

TMS32TCI6482BZTZA2 TMS32TCI6482BCTZA2 S

TMS32TCI6482DZTZA2 TMS32TCI6482DCTZA2 S

TMS32TCI64AR2BZTZ8 TMS32TCI64AR2BCTZ8 S

TMS32TCI64AV2BZTZA TMS32TCI64AV2BCTZA S

TMS3TCI6482BZTZ2NP TMS3TCI6482BCTZ2NP S

TMS3TCI6486BZTZ625 TMS3TCI6486BCTZ625 S

TMS3TCI6486CZTZ625 TMS3TCI6486CCTZ625 S

TMS3TCI6486DZTZ625 TMS3TCI6486DCTZ625 S

TMS3TCI6486EZTZ625 TMS3TCI6486ECTZ625 S

TMS3TCI6486EZTZ700 TMS3TCI6486ECTZ700 S

TMS6486CZTZ625NSN TMS6486CCTZ625NSN S

TMS6486EZTZ700ACL TMS6486ECTZ700ACL S

TMSTCI6486CZTZ625H TMSTCI6486CCTZ625H S

TMSTCI6486EZTZ625A TMSTCI6486ECTZ625A S

TMSTCI6486EZTZ625H TMSTCI6486ECTZ625H S

TNETV3020BZTZ TNETV3020BCTZ S

TNETV3020BZTZH TNETV3020BCTZH S

TNETV3020FIBZTZ TNETV3020FICZTZ S

TNETV3020FIBZTZH TNETV3020FIBCTZH S

TNETV3020FICZTZ TNETV3020FICCTZ S

TNETV3020FICZTZL TNETV3020FICCTZL S

TNETV3020FIEZTZ TNETV3020FIECTZ S

TNETV3020VIBZTZ TNETV3020VIBCTZ S

TNETV3020VIBZTZH TNETV3020VIBCTZH S

TNETV3020VICZTZ TNETV3020VICCTZ S

TNETV3020VIEZTZ TNETV3020VIECTZ S

TNETV3025FIDZTZ TNETV3025FIDCTZ S

Texas Instruments PCN#20110117000B

                                         日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

Texas Instruments PCN#20110117000B

TNETV3025FIEZTZ TNETV3025FIECTZ S

備考：
F = 類似動作の製品
P = 製品比較にて動作が等価な製品
Q = 製品比較にて動作/ピン配置が等価な製品
S = 製品比較にて等価で完全な互換製品